[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

[bookmark: _GoBack]AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
TOMADA DE PREÇOS N° 007/2017 – COSANPA
A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº663/2017-COSANPA, torna público aos interessados, que a TOMADA DE PREÇOS nº007/2017-COSANPA,que tem como objeto,Contratação de Empresa para Prestação de Serviços Especializados de Engenharia Sanitária, Elétrica e Mecânica para Operação e Manutenção (Preventiva e Corretiva) nos Sistemas, Instalações e Equipamentos das Unidades Operacionais da COSANPA no Município de Itaituba, no Estado do Pará,foi declarada “DESERTA”.As razões que motivaram a decisão encontram-se à disposição dos interessados para consulta na Comissão de Licitação da COSANPA, Av. Magalhães Barata n° 1201 – São Brás – Belém/PA.
Belém– Pará, 11 de dezembrode 2017.

Ana Beatriz de Souza Oliveira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Cláudio Luciano da Rocha Conde
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará.

image1.png
COSANPA